
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 177, el. p. jurate.mickeviciene@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 
 

SPRENDIMO „DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIEŠŲJŲ VIETŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-01-17 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Patvirtinti Prekybos ir paslaugų teikimo viešųjų vietų sąrašą, siekiant nustatyti prekybos ir 

paslaugų teikimo (su leidimais) vietas Prienų rajono savivaldybės viešosiose vietose.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnis 1 dalies 2 punktas numato, kad 

savivaldybės taryba turi teisę savivaldybės teritorijoje nustatyti vietines rinkliavas tik už leidimo  

prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą, taip pat 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ir teikti paslaugas Prienų rajono savivaldybės teritorijos 

viešosiose vietose išdavimą nuostatų, patvirtintų Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 

25 d. sprendimu Nr. T3-186 „Dėl vietinių rinkliavų nuostatų patvirtinimo“, 5 punkte nurodyta, kad 

rinkliava renkama už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Prienų rajono savivaldybės tarybos 

nustatytose viešosiose vietose išdavimą.  

Laukiami rezultatai: 

Nustatytos prekybos ir paslaugų teikimo vietos savivaldybės viešosiose vietose. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Šiam sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nereikalingos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 



2 

 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja  Jūratė Mickevičienė 

 


